50 SORO GLICOSADO 5% 500ML FR 2.000 FARMACE R$   14,51 R$   29.020,00 

51 TENOXICAM 20MG AMP 600 CRISTÁLIA R$   33,14 R$   19.884,00 

52 TENOXICAM 40MG AMP 600 CRISTÁLIA R$   35,96 R$   21.576,00 

53 VITAMINA K 10 MG 1 ML AMP 1.000 CRISTÁLIA R$   5,92 R$   5.920,00 

VALOR TOTAL DO LOTE: Quinhentos e vinte e nove mil, novecentos e dezenove reais R$ 529.919,00 

LOTE II: MATERIAL HOSPITALAR 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. MARCA V.UNIT. V.TOTAL 

1 ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/ 100 
UNDADES 

PC 250 CRAL 
R$   10,74 R$   2.685,00 

2 ABSORVENTE HOSPITALAR PARA 
INCONTINÊNCIA PACOTE 
20 UND 

PC 60 
MASTERFRAL